
11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONO 50, 65 Y 85cc, 04/05/2025 10:10

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 10:32

Start : 10:14, End : 10:30

Grupo

1 230 RIVAS IROZ, AITOR 8 1:49.952 3 - 1:50.397 7 85cc

2 228 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 7 1:59.867 3 9.915 2:00.058 6 85cc

3 226 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 8 2:00.585 3 10.633 2:02.466 6 65cc

4 229 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 7 2:03.694 6 13.742 2:04.254 3 85cc

5 227 VIERA CLAUDIO, MARKEL 8 2:04.462 6 14.510 2:06.100 3 65cc

6 212 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 6 2:29.269 2 39.317 2:30.946 3 65cc

7 413 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 6 2:30.044 5 40.092 2:30.615 3 65cc

Mejor vuelta : 1:49.952, (Nº230) RIVAS IROZ, AITOR
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 50, 65 Y 85cc, 04/05/2025 11:15

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 11:21

Start : 10:57, Bandera a cuadros : 11:18

1 230 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 11 00:20:35.925 - - 1:50.760 85cc 25
2 228 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 11 00:21:25.071 49.146 49.146 1:55.510 85cc 22
3 226 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 11 00:22:28.624 1:52.699 1:03.553 1:56.571 65cc 25
4 227 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 10 00:21:31.620 1 Vta. 1 Vta. 2:02.196 65cc 22
5 413 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 9 00:21:19.851 2 Vta. 1 Vta. 2:17.959 65cc 20
6 212 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 9 00:22:47.482 2 Vta. 1:27.631 2:25.438 65cc 18

7 229 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 7 00:15:42.081 4 Vta. 2 Vta. 2:04.155 85cc 0
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 50, 65 Y 85cc, 04/05/2025 12:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 12:11

Start : 11:48, Bandera a cuadros : 12:09

1 230 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 11 00:20:16.411 - - 1:49.465 85cc 25
2 228 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 11 00:21:28.642 1:12.231 1:12.231 1:56.055 85cc 22
3 226 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 10 00:20:47.239 1 Vta. 1 Vta. 1:55.820 65cc 25
4 229 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 10 00:21:10.318 1 Vta. 23.079 2:04.425 85cc 20
5 227 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 10 00:21:47.522 1 Vta. 37.204 1:58.433 65cc 22
6 413 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 9 00:21:22.081 2 Vta. 1 Vta. 2:11.597 65cc 20
7 212 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 9 00:22:34.604 2 Vta. 1:12.523 2:21.381 65cc 18
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 50, 65 Y 85CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 12:15

Vehículo Club

Categoría : 65cc
1 226 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 25 25 SIN MARCA Motor Club Cirbón
2 227 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 22 22 KAWASAKI Moto Club Ziki Team
3 413 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 20 20 SIN MARCA Moto Club Ziki Team
4 212 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 18 18 SIN MARCA Moto Club Ziki Team

Categoría : 85cc
1 230 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 25 25 SIN MARCA Moto Club Ziki Team
2 228 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 22 22 SIN MARCA Moto Club Ziki Team
3 229 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 0 20 SIN MARCA Motor Club Cirbón
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

E. CRONOS 125CC Y OPEN, 04/05/2025 10:30

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 10:55

Start : 10:33, End : 10:53

Grupo

1 235 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 6 1:50.167 6 - 1:50.332 4 OPEN

2 237 CANAL OTAZU, OIER 9 1:51.053 7 0.886 1:54.886 5 SUB 18 / 125 c.c

3 232 DEL OLMO GARCIA, PABLO 6 1:52.785 6 2.618 1:55.713 4 OPEN

4 233 DIAZ EDERRA, IKER 6 1:55.897 2 5.730 1:58.282 3 OPEN

5 236 BERAZA LARRETA, IRENE 8 2:02.134 7 11.967 2:02.810 6 SUB 18 / 125 c.c

6 234 RELLAN ALONSO, URKO 7 2:10.065 7 19.898 2:12.207 5 OPEN

7 238 MENEN RAMON, URBEZ 7 2:13.463 6 23.296 2:27.986 3 SUB 18 / 125 c.c

Mejor vuelta : 1:50.167, (Nº235) UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M1 125CC Y OPEN, 04/05/2025 11:45

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 11:48

Start : 11:21, Bandera a cuadros : 11:46

1 235 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 280433-VI 13 00:24:24.977 - - 1:50.279 OPEN 25
2 237 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 13 00:24:47.542 22.565 22.565 1:51.170 SUB 18 / 125 c.c 25
3 232 DEL OLMO GARCIA, PABLO 90112-SO 13 00:24:51.504 26.527 3.962 1:52.208 OPEN 22
4 233 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 12 00:24:33.337 1 Vta. 1 Vta. 1:57.725 OPEN 20
5 236 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA 12 00:24:46.625 1 Vta. 13.288 1:56.202 SUB 18 / 125 c.c 22
6 234 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 12 00:25:52.124 1 Vta. 1:05.499 2:03.676 OPEN 18
7 238 MENEN RAMON, URBEZ 55835-HU 12 00:25:56.484 1 Vta. 4.360 2:02.743 SUB 18 / 125 c.c 20
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

M2 125CC Y OPEN., 04/05/2025 13:00

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 12:39

Start : 12:12, Bandera a cuadros : 12:36

1 235 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 280433-VI 13 00:24:16.851 - - 1:49.939 OPEN 25
2 232 DEL OLMO GARCIA, PABLO 90112-SO 13 00:24:20.330 3.479 3.479 1:49.869 OPEN 22
3 237 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 13 00:24:23.178 6.327 2.848 1:49.044 SUB 18 / 125 c.c 25
4 233 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 13 00:25:54.622 1:37.771 1:31.444 1:56.004 OPEN 20
5 236 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA 13 00:26:01.108 1:44.257 6.486 1:58.246 SUB 18 / 125 c.c 22
6 238 MENEN RAMON, URBEZ 55835-HU 12 00:26:00.202 1 Vta. 1 Vta. 1:58.979 SUB 18 / 125 c.c 20

7 234 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 6 00:14:48.588 7 Vta. 6 Vta. 2:06.303 OPEN 0
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11º ENDUCROSS VILLA DE CINTRUENIGO

PUNTOS 125CC Y OPEN

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 04/05/2025 12:39

Vehículo Club

Categoría : OPEN
1 235 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 280433-VI 25 25 SIN MARCA Moto Club Aiala
2 232 DEL OLMO GARCIA, PABLO 90112-SO 22 22 SIN MARCA CD Picofrentes
3 233 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 20 20 SIN MARCA Motor Club Cirbón
4 234 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 18 0 SIN MARCA C.D. S.M.U (SUPERMOTEROS DE …

Categoría : SUB 18 / 125 c.c
1 237 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 25 25 SIN MARCA Moto Club Ziki Team
2 236 BERAZA LARRETA, IRENE 237006-NA 22 22 BETA Moto Club Ziki Team
3 238 MENEN RAMON, URBEZ 55835-HU 20 20 SIN MARCA A.D. Aragón Sport

Página : 1 / 1


